בשולי ההחלטה, ובלי קשר לשורה התחתונה (קרי, ההערה היתה מועלית על הכתב גם לו הייתי מקבל בקשת ההגנה), אני מוצא חובה להתייחס לעובדה כי ב"כ הנאשם 2 מצא, במסגרת טיעונו בעל פה, לבקר את יושרתם המקצועית של התובעים. התייחסות זו - פוגענית היתה ושלא במקומה, ומוטב היה לולא נאמרה משנאמרה. דווקא מעו"ד כץ, זקן שבט ההגנה, מצפה בית המשפט לדוגמא אחרת. בטוחני כי הדבר לא יישנה.

ניתנה היום, יג טבת י"ג טבת תשע"ה, 04 ינואר 2015, במעמד הצדדים.